23 καθαρίζεται 1739 424c D | 25 αγια + τ. αγιων S^c 1912
 489 69s ar sa | 26 της¹ SA 33s 104 1175s] > P⁴⁶ rel. | τ.
 αμαρτιας] αμαρτιων D^{1*} Aug (Ωρ¹) | 28 σωτηρ. + δια
 πιστεως AP 81 1898 (1611) syh, ~ 69s 256ss 436s 440
 823 | 10,1 ουκ αυτην] κ. την P⁴⁶ Ef | ας] αις H D^{*} 88
 623ss 1873s 547 263 257 L, > P^{46*} A 33 1611 2005 sy
 ar | διηνεκες + αι A^c 1319 1245s syh ar Ef | δυναται]
 -νανται Ssss 424c 33s 104 1175s D^c 1912 489 920s 177sss
 al. 522 296s 440s 1611s 257 913-639 sy ar co Or Ef | 2 ουκ
 > 1739 H^{*} 263 206s 1245s vg¹ syh Ef | ουκ αν] καν
 P⁴⁶ 1518 | 3 ενιαυτ.+ γινεται D^{*} 330 440 823 vg ar Ef |

Necesse est ergo exemplaria quidem cael- 23
lestium his mundari, ipsa autem caelestia me-
lioribus hostiis quam istis. Non enim in ma- 24
nusfacta Sancta Iesus introivit exemplaria ve-
rorum sed in ipsum caelum, ut appareat nunc
vultui Dei pro nobis, neque ut saepe offerat 25
semet ipsum, quemadmodum pontifex intrat in
Sancta per singulos annos in sanguine alieno;
alioquin oportebat eum frequenter pati ab ori- 26
gine mundi: nunc autem semel in consumma-
tione saeculorum ad destitutionem peccati per
hostiam suam apparuit. Et quemadmodum sta- 27
tutum est hominibus semel mori, post hoc
autem iudicium, sic et Christus semel oblatus 28
est ad multorum exhaurienda peccata, secundo
sine peccato apparebit exspectantibus se in sa-
lutem.

Umbram enim habens lex futurorum bo- 10
norum, non ipsam imaginem rerum, per sin-
gulos annos eisdem ipsis hostiis, quas offerunt
indesinenter, numquam potest accedentes per-
fectos facere: 'alioquin cessassent offerri: ideo 2
quod nullam haberent ultra conscientiam pec-
cati cultores semel mundati: sed in ipsis com- 3
memoratio peccatorum per singulos annos fit.
Impossibile enim est sanguine taurorum et hir- 4

24 manu factis sanctis AFMssBV(Z) | introiit
codd. pl. | verorum] verborum F(M), virorum G^cH |
26 destructionem DRWiB | **28** est > *codd. pl.* | se
> FR | **10,1** umbra FRZ* | ~ bonor. futur. *codd.* |
2 alioquin + non AFZB, nonne DWi, nondum R,
nec d | **4** sanguinem FMZ* |

23 Hb 8,5 | **24** Hb 9,11s | **26** 1C 10,11; G 4,4;
1P 1,20; Hb 1,3 | **27** Gn 3,19 | **28** Hb 9,12; 10,10-14;
R 6,10; 1 P 2,24; Is 53,12; Ph 3,20; 2 T 4,8 | **10,1** Hb
8,5; 7,18s; C 2,17 | **3** Lv 16,21 | **4** Hb 7,18s; 10,11;
Is 1,11ss

5 corum auferri peccata. Ideo ingrediens mun-
dum dicit :

*Hostiam et oblationem noluisti, corpus au-
tem aptasti mihi;*

6 *holocausta pro peccato non tibi placu-
erunt.*

7 *¶ Tunc dixi: Ecce venio.*